

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AWM Maskinservice ApS Hygumskovvej 6 6630 Rødding
CVR-nr.	33955197
Stiftelsesdato	30-09-2011
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Anders Westesen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3,1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976
Pengeinstitut	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er reparation af både over 5 tons.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 341.214, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 817.322, og en egenkapital på kr. 547.188.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		431.413	114.123
Finansielle indtægter		8.006	0
Andre finansielle omkostninger		3.030	40.673
Resultat før skat		436.389	73.450
Skat af årets resultat	1	-95.175	-18.204
Årets resultat		341.214	55.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		341.214	55.246
Resultatdisponering		341.214	55.246

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Varer under fremstilling		300.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		120.000	100.000
Varebeholdninger		420.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.555	129.261
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	355.774
Andre tilgodehavender		71.548	0
Tilgodehavender		138.103	485.035
Likvide beholdninger		259.219	59.421
Omsætningsaktiver		817.322	644.456
Aktiver		817.322	644.456

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		467.188	125.973
Egenkapital	2	547.188	205.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.751	338.917
Selskabsskat		92.074	14.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.332	42.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.977	42.305
Kortfristede gældsforpligtelser		270.134	438.483
Gældsforpligtelser		270.134	438.483
Passiver		817.322	644.456
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.074	18.204
Regulering af tidl. års skat	-899	0
	<u>95.175</u>	<u>18.204</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	80.000	125.974	205.974
Forslag til årets resultatdisponering		341.214	341.214
	<u>80.000</u>	<u>467.188</u>	<u>547.188</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.